平成 23 年５月 13 日
各 位

会 社 名 小倉クラッチ株式会社
代表者名 代表取締役社長 小倉 康宏
（JASDAQ・コード 6408）
問合せ先 取締役常務執行役員 河内 正美
電 話 0277-54-7101

営業外費用の発生および特別損益の計上に関するお知らせ

平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月１日～平成 23 年 3 月 31 日）において、下記の通り営業外費用（為替差損）

の発生および特別利益（投資有価証券売却益）ならびに特別損失（投資有価証券評価損）を計上することになり
ましたのでお知らせいたします。

記
１．営業外費用（為替差損）の内容
為替相場の円高進行に伴い、発生した損失を 319 百万円計上しております。

２．特別利益（投資有価証券売却益）の内容
当社が保有していた投資有価証券を売却したことに伴い、発生した利益を 184 百万円計上しております。

３．特別損失（投資有価証券評価損）の内容
「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められ

ないものについて、減損処理を実施し、発生した損失を 146 百万円計上しております。

４．今後の見通し
通期業績に与える影響につきましては、本日開示いたしました「平成 23 年 3 月期における業績予想値と決

算値との差異および配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以上